

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di demolizione di n° 3 fabbricati di ERP siti a Bacu Abis viale della libertà n° 5-7-9-11, 13-15-17-19, 21-23-25-27.

COMMITTENTE: AREA - AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Data, 27/03/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 001 31/10/2013	<u>LAVORI A MISURA</u> Demolizione di massetti realizzati in materiali di qualsiasi tipo (come cls armato) di qualunque spessore, o di manufatti, rifiuti di ogni tipo, alberi indicati dalla DL. Sono comp ... o e smaltimento in discarica autorizzata dei materiali di risulta e ogni onere per dare l'opera finita a regola d'arte.					950,00		
						950,00	23,20	22'040,00
2 002 03/10/2013	Demolizione di fabbricati, massetti o murature realizzati in materiali di qualsiasi tipo (laterizio, pietra, legno o acciaio etc), compresi gli oneri di trasporto e smaltimento in ... ei lavori, posto all'interno degli alloggi e/o locali da demolire, sino a una distanza massima dal fabbricato di 20 Km. Tipo A 8066 *(par.ug.=1173,79+7,25) Tipo B 8058 *(par.ug.=1240,70+75,91) Tipo A 8054 *(par.ug.=1206,90+192,23)	1'181,04				1'181,04		
		1'316,61				1'316,61		
		1'399,13				1'399,13		
						3'896,78	25,36	98'822,34
3 003 31/12/2004	Rimozione di coperture realizzate con materiali contenenti amianto, compresa la stesura del piano di lavoro, gli oneri di trasporto e smaltimento in discarica autorizzata e ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte 8058 *(par.ug.=3,3*3,85) (par.ug.=3,4*1,7) (par.ug.=6,3*5) (par.ug.=1,3*0,4) 8054 *(par.ug.=5,5*6,4) (par.ug.=4,7*3,15) (par.ug.=2,7*2,1)					12,71		
						5,78		
						31,50		
						0,52		
						35,20		
						14,81		
						5,67		
						106,19	50,95	5'410,38
4 NP_V_01 15/03/2018	Rimozione, a mano e ad umido, e avvio allo smaltimento di rifiuti costituiti di materiali da costruzione contenenti amianto in frammenti (CER 170605) posti su terreno vegetale, sec ... ccurata ricerca visiva dei frammenti di materiali da costruzione contenenti amianto all'interno delle aree di cantiere. Lavorazione dovuta a copertura in amianto distrutta da incendio					460,00		
						460,00	1,20	552,00
	A R I P O R T A R E							126'824,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							126'824,72
5 NP_V_02 15/03/2018	Assistenza alla demolizione con potenziale presenza di materiale contenente amianto. Le lavorazioni saranno effettuate da n. 2 addetti che durante le operazioni di demolizione veri ... i di demolizione, procederanno alla rimozione dello stesso secondo i dettami imposti dalla normativa vigente in materia. Rimozione amianto in opera sui fabbricati da demolire SOMMANO ora Parziale LAVORI A MISURA € T O T A L E € Data, 27/03/2018 Il Tecnico </							